
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 134/2022. (V.26.) 
határozata zárt ülés keretében  

a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak megválasztásáról szóló 
102/2020. (VI.25.) határozat módosításáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. 
rendelet 1. §-a alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
58. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak 
megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat 2. b) pontját a következők szerint módosítja:  

A Jogi, Rendészeti és Ellenőrzési Bizottság tagjainak sorából Fajcsák Károlyt törli. A bizottság 
alelnökének 2022. május 26. nappal Miskolczi László önkormányzati képviselőt megválasztja.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak 
megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat 2. c) pontját a következők szerint módosítja:  

A Pénzügyi, Költségvetési és Közbeszerzési Bizottság tagjainak sorából Fajcsák Károlyt törli. A 
bizottság tagjának 2022. május 26. nappal Miskolczi László önkormányzati képviselőt megválasztja.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Megválasztott bizottsági tag a Személyügyi Osztály által  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 134/2022. (V.26.) határozata zárt ülés keretében
	a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat módosításáról

